PAGE
2

Проект

АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

шестого созыва (двадцать вторая сессия)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                        2015 г. №

Об     областном     законе     «Об
областном  бюджете на 2016 год»

Областное Собрание депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять областной закон «Об областном бюджете на 2016 год».

2. Направить закон Губернатору Архангельской области для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель областного

Собрания депутатов                                                               В.Ф. Новожилов
PAGE